Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 19/04/2021
   Código Identificador nº 3151429C

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 20/04/2032
Código Identificador nº 9C090021

Portaria nº 067/2023                                                                                19 de abril de 2023

ALTERA A PORTARIA Nº 061/2023 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere, de acordo com a
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º No Art. 1º, do Inciso II, alínea a, da Portaria nº 061, de 29 de março
de 2023, a Suplente Muriel Leite Valença fica substituída por Célia Roberta de Araújo
Gomes.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria

nº 127 de 21 de dezembro de 2022.

Sanharó/PE, 19 de abril de 2023.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
Prefeito